
                                                                                                          Утверждаю: 

                                                                                     Глава администрации Жуковского района 

                                                                          ________________А.В. Давиденко 

 

 

 

 

 

            ПРОТОКОЛ  
 

Протокол заседания  аукционной  комиссии Жуковского района по рассмотрению заявок на участие 

в  продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района посредством 

публичного предложения  

                                                      

 

 

                                                                                                                    от 26.12 .2013 

 

Дата рассмотрения заявок: 26.12.2013г. 

Время рассмотрения заявок:11часов 00мин. 

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1, каб. №222 

 

 

 На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества 

посредством публичного предложения присутствовали: 

 

 

           Лебедева Л.В.           - начальник  отдела имущественных и земельных отношений    

                                                 администрации Жуковского района  

  председатель комиссии (аукционист); 

 

          Андрианова О.А.     - зам.  начальника  отдела имущественных и земельных отношений    

                                          администрации Жуковского района  

                                                 секретарь комиссии;                                                  

 

 

                                  

                                                 Члены комиссии: 

 

   

 Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой  и кадровой  работы  администрации             

                                                 Жуковского района;  

                                                    

 Гальянова  С.В.      - начальник  отдела  учета и отчетности  - главный  бухгалтер   

                                                 администрации  Жуковского  района; 

                  

            Шиленкова А.Б.     - ведущий специалист по доходам  финансового управления администра-                                                                                                                                                        

                                      ции Жуковского района. 

   

 

 



 

 

 

 

                                                                  Повестка дня: 
 

Рассмотрение заявок на участие в продаже муниципального имущества Жуковского 

муниципального района  посредством публичного предложения и признание претендентов 

участниками  продажи: 

Наименование имущества: Объект незавершенного строительства с земельным участком,  

расположенный  по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, ул. Калинина, д.22. 

Характеристика объекта: 

-объект незавершенного строительства, фундамент из железобетонных плит, год постройки  2005г., 

общая  площадь застройки 108 кв.м. 

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для 

размещения предприятий торговли и общественного питания, общая площадь 132кв.м., кадастровый 

номер: 32:08:0340438:101. 

Начальная цена имущества без НДС:  900 000руб. 

Цена отсечения без НДС:  450 000 руб. 

 

Заявки принимались с 29.11.2013г. по  24.12.2013г. до 17.00ч. 

В аукционную комиссию администрации Жуковского района  поступили заявки:           

                №1 Власова Екатерина Викторовна, дата подачи заявки 20.12.2013г., 10ч.30 мин, 

задаток внесен 20.12.2013г. в сумме 90 000 руб. 

                             №2 Ромашина Светлана Валерьевна, дата подачи заявки 20.12.2013г., 15час.00мин., 

задаток внесен 20.12.2013г. в сумме 90 000руб. 

 

  

 Члены аукционной комиссии приняли решение - вышеуказанных претендентов признать 

участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, которое 

состоится 24 января 2014года в 12ч.00м., так как документы представлены ими в соответствии с 

перечнем, указанным в информационном сообщении, задатки поступили  на счет в полном объеме. 

 

  Подписи членов комиссии: 

 Л.В. Лебедева     ______ 

   О.А. Андрианова______ 

 О.С. Офицеров  _______ 

  С.В. Гальянова  _______ 

 А.Б. Шиленкова_______ 


